
GRAD SISAK 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA SISKA 
 
KLASA: 013-03/11-01/2 
URBROJ: 2176/05-02-11-30 
 
Sisak, 14. lipnja 2011.g. 
 
     
    
    
 Na temelju članka 33. alineja 3. i čl. 65. Zakona o izboru članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne 
novine“  broj 44/05 – pročišćeni tekst i 109/07) Gradsko izborno povjerenstvo Grada 
Siska donosi 
 
 
         R J E Š E N J E 
   O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 
 
 Za područje Grada Siska određuju se biračka mjesta: 
 

1. Biračko mjesto broj 1 u prostorijama sjedišta Sisačko-moslavačke županije, 
soba broj 4, u ulici S. i A. Radića 36 koje obuhvaća birače bošnjačke i srpske 
nacionalne manjine za izbor članova vijeća tih manjina u Sisačko-moslavačkoj 
županiji i Gradu Sisku s prebivalištem u: 

Rimska ulica 
  Ulica S. i A. Radića 
  Ulica Ante Starčevića 
  Ulica Ivana Kukuljevića Sakcinskog 
  Ulica  Franje Lovrića 
  Trg Ljudevita Posavskog 
  Ulica Matije Gupca 
  Frankopanska ulica 
  Trg Republike 

  Ulica Ivana Meštrovića 
  Trg 22. lipnja  
  Ulica Jurja Križanića  

Mihanovićeva obala 
  Ulica Marka Marulića 
  Ulica lipa 
  Ulica Borisa Brnada 
  Ulica Olivera Poetzla 
  Ulica Josipa Runjanina 
  Ulica kralja Tomislava 
  Šetalište Vladimira Nazora 
  Trg Hrvatskih branitelja 
  Ulica Ljudevita Gaja 



 2 

  Ulica Oktavijana Augusta 
  Trg bana Josipa Jelačića 
  Doma umirovljenika - štićenici 

Ulica Silvija Strahimira Kranjčevića 
  Ulica Ive Rukavina Siđe 
  Ulica Matije Fintića 
  Ulica Mije Goričkog 
  Ulica Andrije Milčinovića 
  Ulica Vladimira Logomerca 
  Obala Tome Bakača Erdoedyja 
  Ulica Savskih žrtava 
  Ulica Ivana Fistrovića 
  Ulica Grge Tuškana 
  Ulica Josipa Pupačića 
  Ulica Ivana Vončine 
  Ulica Andrije Palmovića 
  Ulica Dobrice Cesarića 
  Ulica Vjenceslava Novaka 
  Ulica Fabijana Kovača 
  Ulica Ivana Cankara 
  Ulica Janka Dujaka 
  Ulica Mihovila Pavleka - Miškine 
  Ulica Tomaša Goričanca 
                        Ulica Dubravka Pukšeca 
 
 Na ovom biračkom mjestu glasovat će i birači albanske, mađarske, 
makedonske, slovačke i ukrajinske nacionalne manjine za izbor članova vijeća i 
predstavnike tih manjina Sisačko-moslavačke županije i Grada Siska, koji imaju 
prebivalište na cijelom području Grada Siska  kao jedinice lokalne samouprave. 
 
 Na ovom biračkom mjestu glasovat će i birači češke nacionalne manjine  za 
izbor članova vijeća te manjine u Sisačko-moslavačkoj županiji i predstavnika u 
Gradu Sisku, koji imaju prebivalište na cijelom području Grada Siska, osim za 
mjesta Stupno i Jazvenik. 
          
 Na ovom biračkom mjestu glasovat će i birači romske nacionalne manjine  
za izbor članova vijeća te manjine u Sisačko-moslavačkoj županiji i u Gradu Sisku, 
koji imaju prebivalište na cijelom području Grada Siska, osim u naselju 
Capraške poljane. 
 
_____________________________________________________________________ 
   

2. Biračko mjesto broj 2 u prostorijama Mjesnog odbora „Zeleni brijeg“ Frana 
Kršinića 19, koje obuhvaća birače bošnjačke i srpske nacionalne manjine za 
izbor članova vijeća tih manjina u Sisačko-moslavačkoj županiji i Gradu Sisku 
s prebivalištem u: 

       Ulica biskupa Kvirina 
  Ulica Vatroslava Jagića 
  Ulica kralja Zvonimira 
  Ulica Braće Čulig 



 3 

  Žumberačka ulica 
  Kalnička ulica 
  Ulica Vatroslava Lisinskog 
  Ulica Nikole Šipuša 
  Ulica Davorina Trstenjaka 
  Ulica Jurice Kalca 
  Ulica Mihajla Pupina 
  Športska ulica 
  Ulica Nikole Mikca 
  Ulica Steve Čevapovića - Čepe 
  Ulica Antuna Cuvaja 
  Ulica Barice Rapić 
  Obrtnička ulica 
  Ulica Marijana Celjaka 
  Ulica Ljubice Pavičić 
  Lonjska ulica 
  Ulica Braće Laćan 
  Ulica Jandre Čipora 
  Ulica Ferde Hefelea 
   Ulica Ive Lasića 
  Splitska ulica 
  Ulica Ive Mažara 
  Ulica Dragutina Radovića 
  Ulica Đure Čauševića 
  Ulica Mije Dobranića 
  Ulica Stjepana Rožankovića 
  Odvojak Ulice Stjepana Rožankovića 
  Pokupljanska ulica 
  Ulica Stjepana Bezuha 
  Istarska ulica 
  Ulica nadbiskupa Posilovića 
  Primorska ulica 
  Slavonska ulica 
  Posavska ulica 
  Ulica Vlahe Bukovca 
  Ulica Stanka Tintora - Brke 
  Ulica Ante Topića - Mimare 
  Ulica Zeleni brijeg 
  Ulica Ive Bakrana 
  Ulica Frana Kršinića 
  Buzetska ulica 
  Varaždinska ulica 
  Trakošćanska ulica 
  Bitoljska ulica 
  Ulica Antuna Augustinčića 
  Ulica Slave Raškaj 
  Zagrebačka ulica 
  Ulica Grada Vukovara 
  Ulica Dr. Ive Brodarca 
  Odranska ulica  



 4 

  Ulica Ive Ogulinca 
  Ulica Matije šipraka 
  Zagorska ulica 
  Ulica Ive Turkalja 
  Ulica Grada Dubrovnika 
  Ulica Martina Filipića 
  Ulica Ferde Livadića 
  Ulica Štefa Klarića 
  Celjska ulica 
  Ulica Lavoslava Ružičke 
  Turopoljska ulica 
  
 Na ovom biračkom mjestu glasovat će i birači albanske, bošnjačke, češke, 
romske, srpske, mađarske, makedonske, slovačke i ukrajinske nacionalne manjine 
za izbor članova vijeća i predstavnike tih manjina u Sisačko-moslavačkoj županiji koji 
imaju prebivalište na području Općine Martinska Ves. 
 
_____________________________________________________________________ 
 
 

3. Biračko mjesto broj 3 u prostorijama Obrtničke škole Sisak, Lađarska  
      ulica 1, koje obuhvaća birače bošnjačke i srpske nacionalne manjine za izbor       
      članova vijeća tih manjina u Sisačko-moslavačkoj županiji i Gradu Sisku s     
      prebivalištem u: 

 Ulica J. Severa 
  Ulica 1. svibnja 
  Keltska ulica 

Obala Ruđera Boškovića 
Lađarska ulica 
Ulica Dr. Ive Stipčića 
Ulica J.J. Strossmayera od kbr. 1 i 2 do kbr. 21 i 40 i od kbr. 85 i 144  
do kraja 
Žitna ulica 
Ulica Ivana Mažurana 
Ulica Stanka Vraza 
Ulica Hrvatskih domobrana  
Trg Vere Grozaj 
Ulica Ivana Šnidaršića 

                        Ulica Hanibala Lucića 
Ulica Petra Hektorovića 

  Ulica Ive Lovrekovića 
  Ulica Petra Svačića 
  Ulica Eugena Kvaternika 
  Ulica Petra Berislavića 
  Ulica Petra Steinburga 
  Ulica Žarka Mihaljevića 
  Ulica Josipa Prše 
  Ulica Petra Šubića - Zrinskog 
  Ulica Nikole Šubića - Zrinskog 
  Zibelska ulica 



 5 

  Ulica Ivana Gundulića 
  Ulica Stipe Kerepa 
  Ulica Augusta Cesarca 
  Ulica Ivane Brlić - Mažuranić 
   
________________________________________________________________ 
 

4. Biračko mjesto broj 4 u prostorijama Društvenog doma Viktorovac, Perivoj 
Viktorovac bb,  koje obuhvaća birače bošnjačke i srpske nacionalne manjine 
za izbor članova vijeća tih manjina u Sisačko-moslavačkoj županiji i Gradu 
Sisku s prebivalištem u: 

  Ulica J.J.Strossmayera od kbr. 23 i 24 do kbr. 83 i 142 
  Perivoj Viktorovac  
  Vinogradska ulica 
  Ulica Dr. Ive Pedišića 
  Ulica Jure Kaštelana do kbr. 73 
  Aleja narodnih heroja 
  Ulica Ante Kovačića osim kbr. 14 
  Ulica Augusta Šenoe 
  Ulica Antuna Gustava Matoša 
  Ulica Antuna Grahovara 
  Ulica Drage Gervaisa 
  Ulica Mate Lovraka 
  Ulica Miroslava Krleže osim zgrade BS-18 
  Ulica Ive Andrića 
  Ulica Franca Prešerna 
  Ulica Tina Ujevića 
  Ulica Vladimira Vodrića 
  Ulica Gustava Krkleca 
  Ulica Andrije Kačića-Miošića 
  Ulica Marina Držića 
  Ulica Antuna Branka Šimića 
  Ulica Maka Dizdara 
  Školska ulica 
   
_____________________________________________________________________ 
 
 

5. Biračko mjesto broj 5 u prostorijama Društvenog doma Mjesnog odbora 
„Galdovo“ koje obuhvaća birače bošnjačke i srpske nacionalne manjine za 
izbor članova vijeća tih manjina u Sisačko-moslavačkoj županiji i Gradu Sisku 
s prebivalištem u: 

   Ulica Brezovačkog odreda 
  Galdovačka ulica 
  Plitvička ulica 
  Velebitska ulica 
  Kornatska ulica 
  Skradinska ulica 
  Brijunska ulica 
  Mljetska ulica 



 6 

  Lička ulica 
  Risnjak 
  Paklenička ulica 
  Ulica Braće Perković 
  Hercegovačka ulica 
  Radnička ulica 
  Savska ulica 
  Poljska ulica 
  Ulica Petra Preradovića 
  naselje Hrastelnica 
  naselje Palanjek 
  naselje Preloščica 
  naselje Bukovsko 
  naselje Budaševo 
  naselje Novo selo Palanječko 
  naselje Topolovac 
  naselje Lukavec Posavski 
  naselje Gušće 
  naselje Čigoć 
  naselje Kratečko 
  naselje Mužilovčica 
  naselje Suvoj 
  naselje Lonja 
  naselje Svinjičko 
   
_____________________________________________________________________ 
 
6.   Biračko mjesto broj 6 u prostorijama Dječjeg vrtića «Maslačak», Ulica 

Hrvatskog narodnog preporoda 33, koje obuhvaća birače bošnjačke i srpske 
nacionalne manjine za izbor članova vijeća tih manjina u Sisačko-moslavačkoj 
županiji i Gradu Sisku s prebivalištem u: 

            Ulica Braće Kavurića 
  Ulica Hrvatskog narodnog preporoda 
  Slovenski trg 
  Ulica Nine Marakovića 
  Ulica Otokara Keršovanija 
  Ulica Pavla Markovca 
  Ulica Vuje Banjanina 
  Ulica Ognjena Price 
  Ulica Božidara Adžije 
  Ulica  Andrije Hebranga  
  Ulica kneza Domagoja 
  Ulica Ivana Gorana - Kovačića 
  Capraška ulica 
  Ulica Marijana Cvetkovića 
  Trg hrvatske državnosti 
  Ulica kneza Branimira 
  Ulica kneza Trpimira 
  Ulica Ivana Buića 
  Ulica Vladimira Gortana 



 7 

  Ulica Rade Končara 
  Ulica Kate Pejnović 
  Ulica Milana Makanca 
  Ulica Josipa Kraša 
  Ulica Maksa Cajnera 
  naselje Crnac – B.Bobetko 
  naselje Capraške poljane 

 
____________________________________________________________________ 
 
7. Biračko mjesto broj 7 u prostorijama Društvenog doma Mjesnog odbora Eugen 
        Kvaternik, Lasinjska bb, koje obuhvaća birače bošnjačke i srpske nacionalne      
        manjine za izbor članova vijeća tih manjina u Sisačko-moslavačkoj županiji i   
        Gradu Sisku s prebivalištem u: 

                 Petrinjska ulica 
  Ulica Vjekoslava Karasa 
  Ulica Ljube Babića 
  Ulica Ivana Zajca 
  Kupska ulica 
  Ulica I. Steinera 
  Ulica Krešimira Baranovića 
  Lasinjska ulica 
  Ulica Ive Tijardovića 
  Ulica Josipa Račića 
  Ulica Vladimira Becića 
  Lijevi odvojak Petrinjske ulice 

naselje Novo Selo 
  naselje Novo Pračno 

 
_____________________________________________________________________ 
 
 
8.   Biračko mjesto broj 8 u prostorijama Društvenog doma Blinjski Kut,  

koje obuhvaća birače bošnjačke i srpske nacionalne manjine za izbor članova 
vijeća tih manjina u Sisačko-moslavačkoj županiji i Gradu Sisku s prebivalištem 
u: 

                        naselje Komarevo  
  naselje Blinjski Kut 
  naselje Madžari  
  naselje Klobučak  
  naselje Letovanci  
 
____________________________________________________________________ 
 
 
9.   Biračko mjesto broj 9 u prostorijama Osnovne škole Staro Selo br. 99, koje   
      obuhvaća birače bošnjačke i srpske nacionalne manjine za izbor članova vijeća       
      tih manjina u Sisačko-moslavačkoj županiji i Gradu Sisku s prebivalištem u: 
              naselje Staro selo  
   zaselci Trnjani i Čakale 



 8 

 
_____________________________________________________________________ 
 
 
10.   Biračko mjesto broj 10 u prostorijama  Osnovne škole Sela, koje obuhvaća   
        birače bošnjačke i srpske nacionalne manjine za izbor članova vijeća tih      
        manjina u Sisačko-moslavačkoj županiji i Gradu Sisku s prebivalištem u: 
  naselje Sela 
  naselje Odra 
  naselje Žabno 
  naselje Greda 
  naselje Jazvenik 
  naselje Stara Drenčina 
  naselje Staro Pračno 
  naselje Stupno 
  naselje Vurot 
 

Na ovom biračkom mjestu glasovat će i birači češke nacionalne manjine za 
izbor članova vijeća te manjine u Sisačko-moslavačkoj županiji i predstavnika u 
Gradu Sisku, koji imaju prebivalište u mjestima Stupno i Jazvenik. 
 
 Na ovom biračkom mjestu glasovat će i birači albanske, bošnjačke, češke,  

          romske, srpske, mađarske, makedonske, slovačke i ukrajinske nacionalne manjine 
za vijeća i predstavnike tih manjina u Sisačko-moslavačkoj županiji koji imaju 
prebivalište na području Općine Lekenik. 
_____________________________________________________________________ 
 
11.  Biračko mjesto broj 11 u prostorijama  kontejnera kod raspela u Capraškim   
       poljanama koje obuhvaća birače romske  nacionalne manjine za izbor članova    
       vijeća u Sisačko-moslavačkoj županiji i Gradu Sisku koji imaju      
       prebivalište u naselju Capraške poljane. 

 
 
 
          PREDSJEDNICA:   
       
       Marijanka Salopek, v.r. 
  
  
       
 
  
 


